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FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWA "MARCO " MARE K SUWALSKI 

WIELICZKA, POLSKA 

Twórca wzoru przemysłowego: SUWALSKI MAREK 

PUDERNICZKA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia. ^'.l^/.^PP.^y. . . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest puderniczka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać płaskiego pudełeczka na 

puder kosmetyczny, przejawiająca się w oryginalnym kształcie i oryginal-

nej barwie. Puderniczka według wzoru przemysłowego zmierza przede wszys-

tkim do osiągnięcia walorów estetycznych i użytkowych, co przejawia się 

w oryginalnej transparentnej kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotogra-

fiach, na których fig. 1 - przedstawia widok otwartej puderniczki w per-



spektywie z widocznym przezroczystym wieczkiem i przezroczystym pojem-

niczkiem na puder a fig. 2 - przedstawia widok zamkniętej puderniczki z 

widocznymi zawiasami, zatrzaskiem i ozdobną, srebrną listwą. 

Puderniczka według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że jest 

wykonana z materiału transparentnego- przezroczystego w kształcie płas-

kiego pudełeczka o podstawie koła. Pojemniczek puderniczki o podstawie 

koła posiada ściankę boczną w postaci grubego, przezroczystego walca, 

którego górna ścianka jest wybarwiona w srebrnym kolorze. Boczna ścianka 

pudełeczka jest wyposażona w zawiasy i odpowiednio uformowany zatrzask, 

rozmieszczone naprzeciw siebie. Wieczko puderniczki ma kształt okrągłej, 

płaskiej przykrywki o promieniu równym wewnętrznemu promieniowi bocznej 

ścianki pojemniczka. Wieczko posiada rozmieszczone naprzeciwko, odpowie-

dnio ukształtowane zaczepy, spełniające rolę zawiasu i zatrzasku. 

Puderniczka według wzoru przemysłowego jest przystosowana do odtwarzania 

sposobem przemysłowym. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

PUDERNICZKA, składająca sią z pojemniczka i wieczka, znamienna tym, że 

jest wykonana z przezroczystego - transparentnego materiału w kształcie 

okrągłego, płaskiego walca, gdzie pojemniczek o podstawie koła posiada 

ściankę boczną w postaci grubego walca, którego górna ścianka jest wybar-

wiona w srebrnym kolorze i posiada odpowiednio uformowane zawiasy i zat-

rzask a wieczko ma kształt okrągłej, płaskiej przykrywki o promieniu rów-

nym wewnętrznemu promieniowi bocznej ścianki pojemnika z rozmieszczonymi 

naprzeciwko odpowiednimi ukształtowaniami, spełniającymi rolę zawiasu i 

zatrzasku, jak pokazano na załączonych fotografiach na fig. 1 i fig. 2. 
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